
 

1

证券代码：002310           股票简称：东方园林           编号：2010-001 

 

北京东方园林股份有限公司重大合同公告 

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准备和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

2009年12月31日，公司与神农城项目建设指挥部、湖南天易示范区开发建设有

限公司签订了《神农城景观项目合作协议书》，合同总金额43,200万元。其中施工

金额暂定42,000万元，设计金额暂定1,200万元，合同工期为两年。 

一、合同主要内容 

1、工程内容: 园林景观工程设计施工总包：内容包括，水电、音响、灯光、

园林小品、喷泉、土方、地形、园林种植等工程项目范围内的全部内容。 

2、工程工期：整个项目分三期建设。 

一期广场景观工程： 2010年6月31日前完工（以接到甲方通知为准，工期为4

个月） 

二期核心区景观工程：设计2010年1月-2010年4月，施工2010年4月-2011年4月

（以接到甲方通知为准，工期为一年） 

三期景观工程：设计2010年4月-2010年10月，施工2010年8月-2012年2月（以接

到甲方通知为准，工期为7个月） 

3、工程价款：由水电、音响、灯光、园林小品、喷泉、土方、地形、园林种

植等工程价款等组成。合同总金额（含设计）：￥：43,200万元。其中，施工金额

暂定：￥：42,000万元；设计金额暂定：￥：1,200万元。以实际面积据实计算 。 

二、交易对方情况介绍 

1、基本情况 

神农城项目建设指挥部是根据中共株洲高新区工委办公室、株洲高新区管委会

办公室、中共株洲市天元区委办公室、株洲市天元区人民政府2009年5月14日联合下



 

2

发的《关于成立神农城和3A、3B、37区项目建设指挥部的通知》株高天办（2009）

12号文（以下简称“通知”）组织成立，根据通知要求，神农城项目由天易开发建

设公司委托神农城项目建设指挥部具体负责，建设指挥部办公室负责日常组织协调

和工程建设工作。 

湖南天易示范区开发建设有限公司（简称天易公司）是由株洲高科集团全资成

立的国有独资公司，注册资金10亿元，主要负责长株潭城市群中天易示范区的开发

建设，开发面积155平方公里。 

株洲高科集团是株洲国家高新区管委会全资成立的有限责任公司，注册资金3.5

亿元，资产规模近40亿元，主要负责工业园区开发，参与天易示范区的整体开发工

作。 

神农城项目建设指挥部、湖南天易示范区开发建设有限公司是公司进入湖南市

场的第一个客户，与本公司不存在关联关系。 

三、合同履行对公司的影响 

本合同是公司承接的大型设计施工一体化园林景观工程项目，合同的履行将会

增加公司的营业收入和营业利润，对公司2010年、2011年经营业绩有重大影响。合

同总金额43,200万元，占公司2008年营业总收入41,578万元的103.9%。 

本合同的履行不会影响公司业务的独立性。 

特此公告。 

 

 

北京东方园林股份有限公司 

 

二〇一〇年一月四日 

 
 
 


